
 
 

Uchwała Nr  XXVI/284/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia  9 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia  

29 listopada 2016 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji  

i trybu działania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 41g ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. 

zm.), Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 

roku w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania w § 5 po ust. 3 dodaje 

się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku braku kandydatów na przedstawicieli, o których mowa w § 4 

pkt. 3 wskazanych przez organizacje pozarządowe zgodnie z naborem określonym  

w ust. 3, Prezydent Miasta Piły ogłasza kolejny nabór kandydatów w terminie do 

czterech miesięcy, liczonym od dnia następnego od daty zakończenia poprzedniego 

naboru. Termin zgłaszania kandydatów przez organizacje pozarządowe wynosi 21 dni 

od daty ogłoszenia tego naboru. Ogłoszenie o możliwości zgłaszania kandydatur  

publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miasta Piły. W przypadku braku zgłoszenia kandydatów, Rady nie 

powołuje się. Jeżeli nie jest możliwe obsadzenie wszystkich miejsc w Radzie z powodu 

niewystarczającej liczby zgłoszonych kandydatów, kandydatów spełniających warunki 

formalne określone w ogłoszeniu uważa się za zgłoszonych i organizuje się nabór 

uzupełniający. Jeżeli nabór uzupełniający okaże się nieskuteczny Rady nie powołuje 

się.” 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miasta Piły 

/~/ Maria Kubica 


